
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow . radom szczańsk i 
lei. 44 787-46-25 
UG 0050.63.2019

ZARZĄDZENIE Nr 63/2019 
W ÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 5 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sieipnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 uchwały Nr 
III/l 8/2018 Rady Gminy Masłowice z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie: uchwalenia budżetu 
gminy Masłowice na rok 2019 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia oraz w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

- wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 22 816 213,42 zł w tym;
- 19 418 330,12 zł
- 3 397 883,30 zł

- 27 380 113,42 zł
- 18 772 713,90 zł
- 8 607 399,52 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w  Masłowicach.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 63/2019 Wójta Gminy Masłowice z dn. 5 sierpnia 2019 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 299 377,00 762,00 300 139,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 90 724,00 762,00 91 486,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 524,00 762,00 2 286,00

Zlecone 1 524,00 762,00 2 286,00

Razem: 22 815 451,42 762,00 22 8 1 6  213,42

Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 63/2019 Wójta Gminy Masłowice z dnia 5 sierpnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

D zia ł R o zdz ia ł P a ra g ra f T reść Przed zm ia ną Zm iana Po zm  ian ie

600 Transport i łączność 1 722 335,45 0,00 1 722 335,45
60016 Drogi publiczne gminne 1 297 429,05 -2 000,00 1 295 429,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 363,84 -10 000,00 192 363,84
Własne 202 363,84 -10 000,00 192 363,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 260,53 -1 500,00 3 760,53

Własne 5 260,53 -1 500,00 3 760,53
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 000,00 10 500,00 133 500,00

Własne 123 000,00 10 500,00 133 500,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

Własne 5 000,00 -1 000,00 4 000,00
60017 Drogi wewnetrzne 169 500,00 2 000,00 171 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00
Własne 0,00 2 000,00 2 000,00

750 Adm inistracja publiczna 3 127 789,74 0,00 3 127 789,74
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 816 797,84 0,00 2 816 797,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 573 502,11 -17 000,00 1 556 502,11
Własne 1 573 502,11 -17 000,00 1 556 502,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 24 519,89 -2 000,00 22 519,89

Własne 24 519,89 -2 000,00 22 519,89
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 500,00 17 000,00 49 500,00

Własne 32 500,00 17 000,00 49 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 684,48 -13 000,00 57 684,48

Własne 70 684,48 -13 000,00 57 684,48
4300 Zakup usług pozostałych 87 304,31 15 000,00 102 304,31

Własne 87 304,31 15 000,00 102 304,31
852 Pomoc społeczna 1 420 851,71 762,00 1 421 613,71

85215 Dodatki mieszkaniowe 27 060,00 -2 000,00 25 060,00
3110 Świadczenia społeczne 27 058,80 -2 000,00 25 058,80

Własne 27 000,00 -2 000,00 25 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 592 897,54 2 762,00 595 659,54



3110 Świadczenia społeczne 1 501,14 750,57 2 251,71
Zlecone 1 501,14 750,57 2 251,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 522,86 11,43 16 534,29
Zlecone 22,86 11,43 34,29

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 2 000,00 21 000,00
Własne 19 000,00 2 000,00 21 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 729,00 5 729,00
Własne 5 000,00 729,00 5 729,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -729,00 771,00
Własne 1 500,00 -729,00 771,00

85295 Pozostała działalność 52 304,47 0,00 52 304,47
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 -1 800,00 25 200,00

Własne 27 000,00 -1 800,00 25 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 1 800,00 5 100,00

Własne 3 300,00 1 800,00 5 100,00
855 Rodzina 5 172 499,89 0,00 5172 499,89

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 847 200,00 0,00 1 847 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 731 836,45 -16 000,00 1 715 836,45
Zlecone 1 731 836,45 -16 000,00 1 715 836,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 900,00 16 000,00 83 900,00
Zlecone 67 900,00 16 000,00 83 900,00

85504 Wspieranie rodziny 182 772,89 0,00 182 772,89
3110 Świadczenia społeczne 126 284,00 -1 170,00 125 114,00

Zlecone 126 284,00 -1 170,00 125 114,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 020,00 800,00 40 820,00

Zlecone 2 000,00 800,00 2 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 339,91 129,69 7 469,60

Zlecone 352,47 129,69 482,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 041,68 6,31 1 047,99

Zlecone 47,53 6,31 53,84
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 -366,00 234,00

Zlecone 600,00 -366,00 234,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00

Zlecone 0,00 600,00 600,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 570 989,93 0,00 7 570 989,93



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 550 360,50 -700,00 549 660,50
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 -400,00 400,00

Własne 800,00 -400,00 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 147,84 -300,00 19 847,84

Własne 20 147,84 -300,00 19 847,84
90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 500,00 -700,00 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -700,00 3 300,00
Własne 4 000,00 -700,00 3 300,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 077 796,80 3 600,00 3 081 396,80
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 600,00 3 600,00

Własne 0,00 3 600,00 3 600,00
90013 Schroniska dla zwierząt 17 845,00 -1 200,00 16 645,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 845,00 -1 200,00 16 645,00
Własne 17 845,00 -1 200,00 16 645,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 387,89 -1 000,00 199 387,89
4410 Podróże służbowe krajowe 4 800,00 -500,00 4 300,00

Własne 4 800,00 -500,00 4 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -500,00 500,00

Własne 1 000,00 -500,00 500,00

Razem: 27 379 351,42 762,00 27 380 113,42

BeSTia Strona 3 z 3


